

BALANCE PRESUPUESTARIO DE GASTOS AL MES DE NOVIEMBRE DEL 2022

PRESUPUESTO CEMENTERIO

C U E N T A S	DENOMINACION	PRESUPUESTO	PRESUPUESTO	SALDO	OBLIGADO	OBLIGADO	% OBLIG A LA FECHA	DEVENGADO	DEVENGADO	PAGADO	PAGADO	PARCIAL
		INICIAL	VIGENTE	PRESUPUES.	PARCIAL	ACUMULADO		PARCIAL	ACUMULADO	PARCIAL	ACUMULADO	
215-00-00-000-000-000	ACREEDORES PRESUPUESTARIOS	873.750.000	1.400.815.000	778.880.246	63.362.492	621.934.754	44,00	72.321.401	605.419.183	72.321.401	605.419.183	16.515.571
215-21-00-000-000-000	GASTOS EN PERSONAL	491.000.000	573.465.000	153.986.712	43.583.983	419.478.288	73,00	43.583.983	419.478.288	43.583.983	419.478.288	
215-21-03-000-000-000	OTRAS REMUNERACIONES	491.000.000	573.465.000	153.986.712	43.583.983	419.478.288	73,00	43.583.983	419.478.288	43.583.983	419.478.288	
215-21-04-000-000-000	OTROS GASTOS EN PERSONAL						0,00					
215-22-00-000-000-000	BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO	143.250.000	225.850.000	149.610.202	5.751.033	76.239.798	34,00	13.322.545	70.602.160	13.322.545	70.602.160	5.637.638
215-22-01-000-000-000	ALIMENTOS Y BEBIDAS	3.000.000	10.000.000	5.982.786	1.699.320	4.017.214	40,00	1.699.320	4.017.214	1.699.320	4.017.214	
215-22-02-000-000-000	TEXTILES, VESTUARIO Y CALZADO	13.500.000	23.500.000	15.793.441		7.706.559	33,00	16.755	7.706.559	16.755	7.706.559	
215-22-03-000-000-000	COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES	2.500.000	4.500.000	620.300		3.879.700	86,00	241.705	2.758.151	241.705	2.758.151	1.121.549
215-22-04-000-000-000	MATERIALES DE USO O CONSUMO	35.350.000	67.850.000	37.878.826	2.956.134	29.971.174	44,00	3.379.756	27.442.985	3.379.756	27.442.985	2.528.189
215-22-05-000-000-000	SERVICIOS BASICOS	22.200.000	31.200.000	16.909.281	1.037.538	14.290.719	46,00	1.037.538	14.290.719	1.037.538	14.290.719	
215-22-06-000-000-000	MANTENIMIENTO Y REPARACIONES	25.500.000	25.500.000	22.014.180		3.485.820	14,00		3.485.820		3.485.820	
215-22-07-000-000-000	PUBLICIDAD Y DIFUSION	3.500.000	3.500.000	2.559.900		940.100	27,00		940.100		940.100	
215-22-08-000-000-000	SERVICIOS GENERALES	18.600.000	37.300.000	28.065.905	58.041	9.234.095	25,00	6.947.471	9.234.095	6.947.471	9.234.095	
215-22-09-000-000-000	ARRIENDOS	4.000.000	4.000.000	4.000.000			0,00					
215-22-10-000-000-000	SERVICIOS FINANCIEROS Y DE SEGUROS	1.000.000	2.000.000	1.273.483		726.517	36,00		726.517		726.517	
215-22-11-000-000-000	SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES	3.100.000	5.500.000	3.512.100		1.987.900	36,00					1.987.900
215-22-12-000-000-000	OTROS GASTOS EN BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO	11.000.000	11.000.000	11.000.000			0,00					
215-23-00-000-000-000	PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	25.000.000	170.500.000	101.200.045	11.435.778	69.299.955	41,00	11.435.778	69.299.955	11.435.778	69.299.955	
215-23-01-000-000-000	PRESTACIONES PREVISIONALES	25.000.000	139.000.000	100.443.924	11.435.778	38.556.076	28,00	11.435.778	38.556.076	11.435.778	38.556.076	
215-23-03-000-000-000	PRESTACIONES SOCIALES DEL EMPLEADOR		31.500.000	756.121		30.743.879	98,00		30.743.879		30.743.879	
215-24-00-000-000-000	TRANSFERENCIAS CORRIENTES						0,00					
215-24-01-000-000-000	AL SECTOR PRIVADO						0,00					
215-24-03-000-000-000	A OTRAS ENTIDADES PUBLICAS						0,00					
215-25-00-000-000-000	INTEGROS AL FISCO						0,00					
215-25-01-000-000-000	IMPUESTOS						0,00					
215-26-00-000-000-000	OTROS GASTOS CORRIENTES	5.000.000	16.000.000	9.869.630	407.905	6.130.370	38,00	407.905	6.130.370	407.905	6.130.370	
215-26-01-000-000-000	DEVOLUCIONES	5.000.000	16.000.000	9.869.630	407.905	6.130.370	38,00	407.905	6.130.370	407.905	6.130.370	
215-26-02-000-000-000	COMPENSACION POR DAÑOS A TERCEROS Y/O LA PROPIEDAD						0,00					
215-26-04-000-000-000	APLICACION FONDOS DE TERCEROS						0,00					
215-29-00-000-000-000	ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	14.500.000	72.000.000	72.000.000			0,00					
215-29-01-000-000-000	TERRENOS						0,00					
215-29-03-000-000-000	VEHICULOS		50.000.000	50.000.000			0,00					
215-29-04-000-000-000	MOBILIARIO Y OTROS	5.000.000	5.000.000	5.000.000			0,00					
215-29-05-000-000-000	MAQUINAS Y EQUIPOS	6.000.000	11.000.000	11.000.000			0,00					
215-29-06-000-000-000	EQUIPOS INFORMATICOS	3.500.000	6.000.000	6.000.000			0,00					
215-29-07-000-000-000	PROGRAMAS INFORMATICOS						0,00					
215-29-99-000-000-000	OTROS ACTIVOS NO FINANCIEROS						0,00					
215-30-00-000-000-000	ADQUISICION DE ACTIVOS FINANCIEROS						0,00					
215-30-01-000-000-000	COMPRA DE TITULOS Y VALORES						0,00					

215-31-00-000-000-000	INICIATIVAS DE INVERSION	195.000.000	343.000.000	292.213.657	2.183.793	50.786.343	15,00	3.571.190	39.908.410	3.571.190	39.908.410	10.877.933
215-31-01-000-000-000	ESTUDIOS BASICOS						0,00					
215-31-02-000-000-000	PROYECTOS	195.000.000	343.000.000	292.213.657	2.183.793	50.786.343	15,00	3.571.190	39.908.410	3.571.190	39.908.410	10.877.933
215-32-00-000-000-000	PRESTAMOS						0,00					
215-32-09-000-000-000	POR VENTAS A PLAZO						0,00					
215-33-00-000-000-000	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL						0,00					
215-33-01-000-000-000	AL SECTOR PRIVADO						0,00					
215-33-03-000-000-000	A OTRAS ENTIDADES PUBLICAS						0,00					
215-34-00-000-000-000	SERVICIO DE LA DEUDA						0,00					
215-34-07-000-000-000	DEUDA FLOTANTE						0,00					
215-35-00-000-000-000	SALDO FINAL DE CAJA						0,00					
TOTAL		873.750.000	1.400.815.000	778.880.246	63.362.492	621.934.754	44.40	72.321.401	605.419.183	72.321.401	605.419.183	16.515.571